


پوششهاي جامع بیمهاي در بیمه «یونیت لینک»

(یونیت لینک)

بیمه عمر متصل به واحد

سرمایهگذاري بدون ریسک در یکیاز پرریسکترین بازارهاي مالی

طرح بیمه اتاق اصناف طرح بیمه اتاق اصناف طرح بیمه اتاق اصناف

در بیمهنامه عمر «یونیت لینک»، علاوه بر تضـــمین سود بر اندوخته، 

امکان استفاده از کلیه پوششهاي موجود در بیمهنامه عمر و تشــکیل 

سرمایه که به شرح زیر میباشد نیز وجود دارد:

فوت عادي، فوت بر اثر حادثه تا سـه برابر سـرمایه فوت، پوشـش هزینه 

پزشکی ناشی از حادثه، پوشش نقص عضو ناشی از حادثه، پوشش معافیت 

از پرداخت حقبیمه بر اثر ازکارافتادگی و پوشــش درآمد از کارافتادگی و 

پوشش امراض خاص طرح عادي، پایه، آسایش و ممتاز.
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نشانی: تهران، خیـابان سیدجمالالدین اسدآبادي، شماره 433 درگاههاي تهیه بیمهنامه

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر و تهیه بیم هنامه میتوانید به مراکز زیر مراجعه 

نمایید:

ں کلیه شعب و نمایندگ یهاي بیمه سامان در سراسر کشور



بیمه عمر متصل به واحد (یونیت لینک)

درباره بیمه «یونیت لینک»

با توجه به شرایط اقتصـادي ایران، پیشبینی آینده اقتصـاد کشـور در 

شرایط فعلی کار سختی است. موفقیت و پیشـرفت مالی یکی از اهدافی 

است که هرکدام از بیمهگذاران به اشکال مختلف در طول زندگی خود 

به دنبال آن هستند.

مقایسه بازدهی بازارهاي مالی مختلف از 5 سال گذشته تاکنون نشـان 

میدهد که در ایران،« بورس» بیشترین بازدهی را داشته است:

براي اینکه هر فردي بتواند زندگی مالی خود را بهبود بخشـــد الزامی 

است با انواع گزینههاي سرمایهگذاري تا حدودي آشنایی داشته باشد 

تا بتواند از وضـعیت مالی خود در مقابل تورم و از بین رفتن ارزش پول 

محافظت کند. در این دوران که پیشبینی بازارهاي ســـرمایهگذاري 

براي کارشـناسـان هم سـخت به نظر میرسـد، نگهداري پول اشـتباه 

بزرگی اسـت؛ زیرا هر روز از ارزش آن کاسـته میشـود. بهتر اســت 

بازاري بیابیم که در عین داشتن بازده بالا بتواند ریسـک کمی را در پی 

داشته باشد.

در این بیمهنامه، ابزار سرمایهگذاري انتخابشده، صندوق رشد سامان 

و سرمایهگذاري در واحدهاي سرمایهگذاري این صندوق است.
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درضمن با توجه به ارائه 5% سود تضمین به اندوخته بیمهنامهها توسط 

بیمه سـامان، نوســانات منفی بازار تاثیري در اندوخته شــما نخواهد 

داشت و منجر به کاهش اندوخته نخواهد گردید؛ یعنی در صـورتیکه 

بازار سرمایه ریزشی باشد، بیمه سـامان اصـل پول، به علاوه 5% سـود 

روز شـمار ســالیانه را براي شــما در نظر میگیرد و بهصــورت کلی 

بیمهگذاران تنها در سود حاصل از نوسانات شریک هســــتند و ضرر 

احتمالی حاصـله توسـط بیمه سـامان پوشـش داده میشــود، که این 

موضوع براي سرمایهگذاري بسیار مطلوب و خوشایند است.

در بیمهنامه عمر «یونیت لینک»، شـــــفافیت، انعطافپذیري و مزایاي 

مالیاتی زیادي وجود دارد و امکان رصدکردن وضعیت بیمهنامه و پرتفوي 

سرمایهگذاري و تضمین خرید و فروش یونیتهاي سرمایهگذاري در هر 

زمان و با قیمت روز را براي بیمهگذاران فراهم کرده است.

این بیمهنامه براي اولینبار در ایران توسط شـرکت بیمه سـامان ارائه 

شده و محصولی پیشرفته و منطبق با محصـولات بیمهاي روز بازارهاي 

توسعه یافته است که عرضه آن در کشــــــور منجر به رفع نیازهاي 

بیمهگذاران و توسعه صنعت بیمه کشور میشود.

در این محصول علاوهبر پوششهاي بیمهاي، اندوخته پولی بیمهگذاران 

همانند ســهام بورس در صــندوق ســرمایهگذاري رشــد ســامان 

سـرمایهگذاري میشـود و این امکان را فراهم میسـازد تا متناسـب با 

نوسانات افزایشـی بازار اندوخته بیمهنامه نیز افزایش یابد و بیمهگذار 

از این سود منتفع گردد. به این صورت که اندوخته بیمهنامه به صورت 

مستقیم و براي هر فرد به صورت مجزا در صندوقهاي سرمایهگذاري 

بورســی ســرمایهگذاري میگردد یعنی به ازاي میزان اندوخته براي 

بیمهگذار از صندوق سرمایهگذاري، یونیت خریداري میشود. بنابراین 

همزمان با نوسانات بازار و افزایش قیمت یونیتهاي صندوق، اندوخته 

بیمهنامه نیز افزایش پیدا میکند.

مزیت بیمهنامه «یونیتلینک» نسبت به سرمایهگذاريمزایاي سرمایهگذاري بیمه یونیت لینک

مستقیم در بورس

   سرمایهگذاري در بورس بدون نیاز به دانش و مهارت فنی

  دریافت سود تضـــمین 5% بر روي اندوخته سرمایهگذاري شده در 

صورت کاهش شاخص بازار بورس

  امکان خرید کمتر از 1 واحد در صندوقهاي سرمایهگذاري

(براي مثال، اگر خودتان تصـمیم به سرمایهگذاري مسـتقیم در بورس 

داشته باشید،چنانچه بخواهید یک یونیت (سهم) صندوق رشد به مبلغ 

1 میلیون تومان را خــریداري نمایید، باید دقیقاً یک یونیت که معاد ل 

1 میلیون هست، تهیه کنید.

  استفاده از دانش و مهارت سرمایهگذاري متخصــصــین بازار سهام 

بدون پرداخت هزینه

  تضـمین خرید و فروش یونیتهاي سرمایهگذاري در هر زمان توسط 

بیمه سامان و با قیمت روز

در صــورتیکه در بیمهنامه «یونیت لینک» شـــما میتوانید به میزان 

دارایی خود، اقدام به تهیه یونیت (ســــهم) نمایید. مثلا با فرض اینکه 

قیمت هر یونیت یک میلیون تومان باشد، درآن روز با واریز مبلغ 200 

هزار تومان هم میتوانید اندوخته خود را افزایش دهید و شـرکت بیمه 

سامان، در لحظه 0.2 یونیت (سهم) براي شما خریداري مینماید.)

  صرفهجویی در زمان و هزینه بدون نیاز به ماندن در صفوف خرید و فروش

  قدرت نقدشوندگی و خرید و فروش تضـــــمینی یونیتها در زمان 

درخواست بیمهگذار در روز درخواست

  عدم کسر کارمزد در زمان خرید و فروش واحدهاي سرمایهگذاري

طرح بیمه اتاق اصناف طرح بیمه اتاق اصناف طرح بیمه اتاق اصناف
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